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| CeKO0jJIHEBHOTO BO3€H-E Ha \|
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| pa3roBOp CO YUCHUIIUTE THE
| mog00po Ke ce 3amo3Haar co

| TIOUMOT BEJIOCHTIE/ICKO 3/IpaBje. &

MeToau u cTpateruu:

Bupg Ha aKTUBHOCT:

MoTpebHu
MaTepujanu


„Велосипедско здравје“

Секојдневното возење на велосипед го подобрува нашето здравје. Преку разговор со учениците тие подобро ќе се запознаат со поимот велосипедско здравје. 

Запознавање зошто и како велосипедот го одржува нашето здравје и благосостојба. 

Интерактивен метод на учење

Учење преку разговор

Бура на идеи

20-30

Испечатен темплејт кој се наоѓа во работниот дел на прирачникот

Молив/пенкало

Со оваа активност, учениците ќе ги добијат основните информации за позитивните ефекти врз сопственото здравје со секојдневно возење на велосипед.
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l Ydyeme U 0CO3HABamkE 3a TOA KAKO BO3CHETO Ha BCJIOCHUIIC

| PUIOHECYBA 32 OAPKYBAE U MOI00pPYBamkhE HA HAILIETO

3/IpaBje U 0J1arococTojoa. |
-

Be MonvMe nononHeTe ja cnegHata Tabena co uen nogobpyBake Ha akTMBHOCTUTE BO MAHMHA M CnodeneTe ri Co Hac BawuTe
oArosopm Ha: veloschools.ecologic@gmail.com

LLiTo Mu ce fonaaHa of, LUTo He My ce gonaaHa

?
0Baa aKTWBHOCT? o[} 0OBaa aKTUBHOCT? LTo 61 npomeHmne:



-За да учениците добијат јасна претстава што конкретно е потребно да направат и да одговорат на прашањата кои се наоѓаат во темплејтот, наставникот може да поттикне разговор за темата велосипедизам, зошто е важно секојдневно да се вози велосипед и како возењето на велосипед го подобрува нашето целосно здравје.

-Одговорите/идеите кои ќе произлезат од учениците може да се запишуваат на табла (бура на идеи), за да може секој од нив јасно да ги види и да биде мотивиран за што повеќе одговори. 

Учење и осознавање за тоа како возењето на велосипед придонесува за одржување и подобрување на нашето здравје и благосостојба. 
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-TeMIuiejTOT 3a OBaa aKTUBHOCT CE€ Haora BO paOOTHUOT
JieJ1 Ha PUPAYHUKOT 1OJ] HacioB: Benocunencko 3apasje 1.
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-Темплејтот за оваа активност се наоѓа во работниот дел на прирачникот под наслов: Велосипедско здравје 1.




